
   

Vil du delta i forskningsprosjektet Bibliotek og innbyggertorg?  

Bacheloroppgave i bibliotek- og informasjonsvitenskap, 

OsloMet 
 

 

Dette er et spørsmål til deg om å delta i et forskningsprosjekt hvor formålet er å skrive en 

bacheloroppgave i bibliotek- og informasjonsvitenskap. I dette skrivet gir vi deg informasjon om 

målene for prosjektet og hva deltakelse vil innebære for deg. 

 

Formål 

Bacheloroppgavene undersøker bibliotek- og informasjonsfaglige forhold og praksiser. Det innebærer 

profesjonsforståelse- og utøvelse innen biblioteksektoren og i øvrige kultur- og informasjonsbransjer. 

Dette er en studentoppgave og alle opplysninger vil bli slettet etter at sensuren er falt. Opplysningene 

skal ikke brukes til andre formål. 

 

Hvem er ansvarlig for forskningsprosjektet? 

Institutt for arkiv-, bibliotek- og informasjonsfag, OsloMet. 

 

Student Elli Susann Borge gjennomfører forskningsprosjektet, og blir veiledet av førsteamanuensis 

Sunniva Evjen.  

 

Hvorfor får du spørsmål om å delta? 

Målet med spørreundersøkelsen og eventuelt etterfølgende intervju, er å kartlegge hvilke av landets 

folkebibliotek som har hatt, har eller planlegger å ha et samarbeid med innbyggertorg, og erfaringene 

fra dette. Du som svarer på spørreundersøkelsen er ansatt i et folkebibliotek med samarbeid med 

innbyggertorg/ servicetorg, og har kjennskap til dette samarbeidet.  

 

 Utvalget av folkebibliotek er gjort på bakgrunn av to prosesser:  

1. En spørreundersøkelse til landets fylkesbibliotek har bidratt til å kartlegge hvilke folkebibliotek 

som har ulike typer samarbeid med innbyggertorg.  

2. Der fylkesbibliotekene ikke har hatt denne oversikten, har alle folkebibliotekene i de respektive 

fylkene blitt kontaktet.  

 

Hva innebærer det for deg å delta? 

Hvis du velger å delta i prosjektet, innebærer det at du fyller ut et spørreskjema. Det vil ta deg ca. 30 -

40 minutter. Spørreskjemaet inneholder spørsmål om bibliotekets samarbeid med innbyggertorg. Dette 

innebærer spørsmål om samarbeidet og tjenester, strategi og rutinebeskrivelser, ansatte og 

arbeidsoppgaver, ledelse, administrasjon og økonomi, og historikk. Dine svar fra spørreskjemaet blir 

registrert elektronisk. 

 

Noen av folkebibliotekene vil bli kontaktet etter spørreundersøkelsen, og spurt om å delta i et intervju. 

Hvis du velger å delta i intervjuet, vil intervjuet inneholde spørsmål for å kunne gå mer i dybden på 



   

hvilke erfaringer biblioteket har med samarbeidet. Intervjuet vil ta ca. 45 minutter. Intervjuet vil bli tatt 

opp digitalt.  

 

Det er frivillig å delta 

Det er frivillig å delta i prosjektet. Hvis du velger å delta, kan du når som helst trekke samtykke tilbake 

uten å oppgi noen grunn. Alle opplysninger om deg vil da bli anonymisert. Det vil ikke ha noen 

negative konsekvenser for deg hvis du ikke vil delta eller senere velger å trekke deg.  

 

Hvordan vi oppbevarer og bruker dine opplysninger  

Vi vil bare bruke besvarelsen til formålene vi har fortalt om i dette skrivet. Vi behandler 

opplysningene konfidensielt og i samsvar med personvernregelverket. Informasjon som 

folkebiblioteket kommer med i besvarelsen, vil anonymiseres i oppgaven.  

 

Det er kun student, veileder og sensor som vil få tilgang til opplysningene. 

 

Hva skjer med opplysningene dine når vi avslutter forskningsprosjektet? 

Prosjektet skal etter planen avsluttes innen midten av juni 2022. Informasjonen og personopplysninger 

vil sluttes etter prosjektslutt dvs. når sensuren har falt.  

 

Hvor kan jeg finne ut mer? 

Hvis du har spørsmål til studien, eller ønsker å benytte deg av dine rettigheter, ta kontakt med: 

• Førsteamanuensis, Kim Tallerås, kita@oslomet.no, 951 74 866 

• Eller veileder Sunniva Evjen, Sunniva.Evjen@oslomet.no, 901 86 626  

• NSD – Norsk senter for forskningsdata AS, på epost (personverntjenester@nsd.no) eller 

telefon: 555 82 117. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Prosjektansvarlig    Elli S. Borge 

Sunniva Evjen 

 


